que quam pluribus, anno verbi incarnati M°. CC°. XXX0. 1111°. 

Cod. Sal. II, 59 Ueberschrift: De decima in Tivfenliulwe. 
LIII. 

Druck: Wirt. Urkb. 3, 337. Regest: Ztschr. 3, 468. 

1235. März 11. Chur. Herr Walther von Yatz, sein Sohn Walther 
und sein Bruderssohn Marquard übergeben dem Kloster Salem ihre Zehnten 

in Deisendorf, Baitenhausen und Reutersweiler, sowie ein Gütlein in 
Tüfingen. 178. 

Uniuersis Chrifti fidelibus hanh paginam perfpecturis 

domini de Vatf, videlicet Walther; juf et filiuf eiuf Waltheruf 

et Marquardus, Waltheri feniorif fratrvelil’, gelte rei noticiam 
ac || perhennem memoriam. Nouerit uniuerfitas ueftra, fciat 
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et omnis futura pofteritas, quod nos de conmu[|ni confenfu et 

bona uoluntate monafterio de Salem tradidimus decimam 
noftram in Tifendorf, quam Burchardus miler de Pothamo 
cognomento Zan de manu noftra tenuit in feudo. Itemque 

dedimus eidem monafterio paruulam decimam in Baitenhufen, 

quam feudaliter tenuit telonearius de Lindaugia. Itemque 
dedimus fepedicto monafterio prediolnm qnoddam viginti trium 

ivgerum in Tiuingen, quod de manu noftra tenuerant in feudo 
Rvdigeruf et frater eius Burchardus de Rofenowe, et in eodem 

predio dedimus paruam aream domus, quam de manu noftra 

tenuit homo militarif Cvnradus de Tiuingen. Itemque dedimus 
eidem monafterio decimam in Rvtherfwilaer, quam magifter 

Otto de Rinegge iure feudali tenuit. Et ego quidem Wal¬ 
ther uf et filiuf meuf Waltheruf gratif ifta contulimus memorato 

mouafterio pro remedio animarum noftrarum. Ego vero 

Marquardus recepi fex marchaf argenti a uenerabili Eberhardo 

abbati eiufdem monafterii. Acta sunt hec in ciuitate Curia 
anno verbi incarnati M°. CC°. XXX0. V°. V°. Idus Marcii. 

Monafterium vero de Salem dedit nobis manlum unum, quem 

poffedit in Brsemiloh preter xi marcaf fupramemoratas. Acta 
sunt hec coram epifcopo Vlrico Curienfi. Teftef horum sunt: 
Ego prepofitus de Cvrwalda et figillum meum appofui, et 

prepofitus fancti Lucii. Magifter Waltheruf. Albero de 

Ruhenberc. Marquarduf fociuf domini Waltheri de Vatf 

aliique quam pluref. Mediante Olrico \ fubcellerario de Salem. 
Vt autem inconuulfa permaneat in pofterum hec noftra donatio, 

haue paginam confcribi fecimus et figillari. Ego Marquardus, 

quia figillum non habui, figillo patrui mei ufuf fum. 
Perg. Or. mit zwei Siegeln, die an schmalen Pergament¬ 

streifen an der Urkunde hängen: 1 (verkehrt anhängend) 

das Siegel des Walther von Vatz, dreieckiges, schildförmiges 
Siegel von Wachs, oben abgerundet, die untere Spitze ab¬ 
gebröckelt (IV A 2): quadrierter Schild, 1 und 2 glatt, 3 und 4